Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015  № 2459
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на должность Главы Чувашской Республики и в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на должность Главы Чувашской Республики и в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года согласно приложению.
2. Предоставление помещений осуществляется с учётом использования правообладателями указанных помещений по основному виду деятельности.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 24.07.2015 № 2459
ПОМЕЩЕНИЯ,
находящихся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на должность Главы Чувашской Республики и в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам 13 сентября 2015 года
	№

пп
	Наименование

и местоположение учреждения
	Ф.И.О. руководителя,

контактные телефоны

	КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	МБУК МК «Победа» ДК им. П.П. Хузангая, ул. З. Яковлевой, д. 54, малый зал
	Гаврилова Ильсияр Ильдусовна
(23-04-52)

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38», ул. Космонавта Николаева А.Г., д. 31, актовый зал
	Чернова Наталия Анатольевна
(63-16-12, 63-25-33)

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43», ул. Кадыкова, д. 16 а, актовый зал
	Петрова Людмила Леонидовна
(51-28-45)

	4
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41», ул. Шумилова, д. 33, актовый зал
	Валерианова Вероника Владиславовна
(51-65-88)

	5
	МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 2», ул. Ленинского Комсомола, д. 74, актовый зал
	Димитриева Алевтина Арсентьевна
(25-93-05)

	6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 56», пр. Тракторостроителей, д. 38, актовый зал
	Короткова Светлана Витальевна
(53-32-83)

	7
	МБУК «Централизованная клубная система    г. Чебоксары», филиал ДК «Южный», ул. Сапожникова, д.15, зрительный зал
	Павлова Елена Евгеньевна

(52-78-10)

	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	МБОУ «Гимназия № 4», ул. Энгельса, д. 1А, актовый зал
	Казакова Эльвира Петровна
(62-41-42)

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19», Эгерский бульвар, д. 5А, кабинет 107
	Маслова Наталья Анатольевна
(63-91-66)

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17», ул. Шумилова, д. 8, актовый зал
	Ионова Вера Васильевна
(51-44-95)

	4
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20», ул. Хузангая, д. 8, актовый зал
	Леванова Любовь Валентиновна

(51-20-01)

	5
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47», ул. Кукшумская, д. 23, актовый зал
	Федорова Алевтина Николаевна
(52-59-82)

	6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10», ул. Космонавта Николаева А.Г., д. 1, актовый зал
	Кумалькова Светлана Владимировна
(56-39-72)

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45», ул. Ахазова, д. 9а, актовый зал
	Лукшин Алексей Петрович

(40-54-57)

	2
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39 с углубленным изучением отдельных предметов», ул. Эльгера, д. 22, актовый зал
	Михайлов Вениамин Васильевич

(45-45-03)

	3
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29», ул. Т. Кривова, д. 15а, актовый
	Павлов Виктор Вениаминович

(45-11-00)

	4
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 59», ул. Лебедева, д. 13, актовый зал
	Курмаева Ольга Федоровна
(41-15-83)

	5
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27», ул. М. Павлова, д. 9, актовый зал
	Жукова Людмила Митрофановна

(45-16-22)

	6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31», ул. Урукова, д. 11а, столовая
	Мочалов Леонид Иванович

(45-01-10)

	7
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», ул. Афанасьева, д. 11, актовый зал
	Михалева Марина Владимировна

(58-40-42)

	8
	МБОУ «Кадетская школа № 14»,

ул. Гражданская, д. 50, актовый зал
	Иванова Светлана Викторовна

(34-07-94)

	9
	МБОУ «Заволжская средняя общеобразовательная школа», п. Сосновка, пер. Школьный, д. 1а, актовый зал
	Титова Лариса Ивановна

(40-52-95)

	10
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18», ул. Энтузиастов, 20, актовый зал
	Николаева Марина Вячеславовна

(31-15-77)

	11
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61», ул. Чернышевского, 16, актовый зал
	Гурьева Наталья Михайловна

(33-02-66)

	12
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64», бульвар Миттова, д. 23, актовый зал
	Зотова Наталья Ильинична
(31-51-90)

	13
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Олега Беспалова, воина десантника, погибшего в Афганистане, площадь Победы, д. 3, зал
	Игнатьева Людмила Валерьевна

(39-65-31)

	14
	Клуб деревни Чандрово, ул. Чандровская, д. 73, зал
	Иванова Вера Алексеевна

(89053416975)

___________________________________________
068-9